1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: sexta-feira, 10 de março de 2023 10:09

Para: 'Eng Luciana - Bellinaso Associados'

Assunto: ENC: Edital Credenciamento nº0000046/2023

À BELLINASO ASSOCIADOS
Ref.: Credenciamento nº0000046/2023
Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e
prestação de serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.
Abertura: 30.03.2023

Prezados,

Não há restrição quanto às datas dos Laudos, desde que as comprovações sejam apresentadas conforme
Edital.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Eng Luciana - Bellinaso Associados <bellinasoassociados@gmail.com>

Enviada em: sexta-feira, 10 de março de 2023 08:58

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: Edital Credenciamento nº0000046/2023

Bom dia

Estou finalizando alguns laudos de locação este mês. Poderia usá-los como comprovação de
experiência? Neste caso eu solicitaria atestado do cliente e registraria no CREA.

Att

Bellinaso & Associados - Serv. de Engenharia Ltda

Eng. Luciana Bellinaso

Resp. Técnico - CREA/RS 100.392

Fone: (51) 9955 99355 / (51) 3574 2102

2